PAGE
2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«04» марта 2015 № 272                                                               г. Белокуриха

	Об отмене решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края  от 19.07.2012 № 63 «О принятии долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131- ФЗ от 06 октября 2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города от 20.11.2013 № 2161 «Об утверждении  Порядка разработки муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании город Белокуриха», в связи с вступлением в силу с 01.01.2015 года постановления администрации города от 30.12.2014 № 2121 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения города Белокуриха жилищно-коммунальными услугами на 2015 - 2020 годы»», постановления администрации города от 29.12.2014 № 2094 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в городе Белокуриха на 2015-2020 годы»», руководствуясь ст.ст. 13, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края:

- от 19.07.2012 № 63 «О принятии долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы»;

- от 28.09.2012 № 71 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы»»;
- от 25.10.2012 № 100 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы»»;
- от 26.12.2012 № 115 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы»»;
- от 24.06.2013 № 155 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы», принятую решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 19.07.2012 № 63, в редакции решений от 28.09.2012№ 71, от 25.10.2012 № 100, от 26.12.2012 № 115»;
- от 31.07.2013 № 162 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы», принятую решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 19.07.2012 № 63, в редакции решений от 28.09.2012№ 71, от 25.10.2012 № 100, от 26.12.2012 № 115, от 24.06.2013 № 155»;
- от 25.12.2013 № 182 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы», принятую решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 19.07.2012 № 63, в редакции решений от 28.09.2012№ 71, от 25.10.2012 № 100, от 26.12.2012 № 115, от 24.06.2013 № 155, от 31.07.2013 № 162»;
- от 23.04.2014 № 214 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы», принятую решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края  от 19.07.2012 № 63, в редакции решений от 28.09.2012 № 71, от 25.10.2012 № 100, от 26.12.2012 № 115, от 24.06.2013 № 155, от 31.07.2013 № 162, от 25.12.2013 № 182».
2. Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края И.Ю.Фроловой направить решение «Об отмене решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.07.2012 № 63 «О принятии долгосрочной муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры города Белокуриха на 2012-2016 годы»» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте администрации города.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству и ЖКХ.
Глава города

             С.К. Криворученко